大连海洋大学教务处文件
大海大教发 [2025] 4 号

2025届毕业生毕业论文（设计）审核结果公告

各学院、有关班级：

根据《大连海洋大学本科毕业生毕业论文（设计）资格审

查规定》，按照《2025 届毕业生毕业论文（设计）资格审核工

作安排》（大海大教发[2025]2 号）通知，经初审、复核、公示

等环节，现将审核结果予以公布：

一、简婉君等 4659 名应届毕业生取得了 2025 年毕业论文

（设计）资格，可以进行 2025 年毕业论文（设计）工作，具体

名单见附件 1；

二、解益等 25 名应届毕业生未取得 2025 年毕业论文（设

计）资格，不能参加 2025 年毕业论文（设计）工作，具体名单

见附件 2。

附件 1：2025 届毕业生取得毕业论文（设计）资格学生名单

附件 2：2025 届毕业生未取得毕业论文（设计）资格学生名单

教务处

2025 年 4 月 16 日